
  

 

 

1 (celkem 2) 

 

Zadavatel: Česká republika- 
Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Litoměřice 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Tetčiněves 
a k.ú. Rochov u Tetčiněvsi 

Sídlem: Velká Krajská 44/1 
412 01 Litoměřice 

Spisová zn.: 2VZ29261/2012-130737 
Evidenční číslo VZ: 219792 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, 
ředitelem PÚ Litoměřice 

Druh zadávacího řízení:  

IČ: 00020478 Dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) otevřené 
řízení na služby 

 
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
dle § 49 zákona 

 
 
 
Dne 14.09.2012 byla Pozemkovému úřadu Litoměřice (dále jen jako „zadavateli“) doručena žádost o 
vysvětlení rozporu mezi zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby „Komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Tetčiněves a k.ú. Rochov u Tetčiněvsi“ a zákonem o veřejných zakázkách. Zadavatel klasifikoval tuto 
žádost jako žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na služby 
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Tetčiněves a k.ú. Rochov u Tetčiněvsi“.    
 
Přesné znění požadavku: 
V ZD bod 4.6 písm. b) je uvedeno, že subdodavatel má prokázat splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) až d) 
zákona. 
V ZD bod 4.7.1 je uvedeno, že v případě několika dodavatelů, kteří plní veřejnou zakázku, musí všichni prokázat splnění 
kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 
 
V textu zákona o veřejných zakázkách je uvedeno: 
§ 51 odst. 4 plnění VZ s účastí subdodavatele – písm. b) subdodavatel prokazuje splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona. 
§ 51 odst. 5 plnění VZ několika dodavateli společně – splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí 
prokázat všichni dodavatelé společně. 
 
Výše popsaným rozporem jsme došli k názoru, že zadávací dokumentace vyžaduje doklady nad rámec zákona. 



  

 

 

2 (celkem 2) 

Stanovisko zadavatele: 
 
Zadavatel v rámci dodatečných informací k zadávacím podmínkám sděluje k výše uvedenému, že předmětná 
zadávací dokumentace je v bodě 4.6 a bodě 4.7.1 – dle § 50 odst. 1 písm. b) až d) chybná. Správný text 
zadávací dokumentace pro oba body zní: dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 
 
 
V Litoměřicích dne 17.09.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Martin Vrba 
ředitel Pozemkového úřadu Litoměřice - 130737 
 
 


		2012-09-17T15:37:59+0200
	Pavel Škeřík
	Podpis




